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ELŐTERJESZTÉS 
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2025. JANUÁR 30-ÁN MEGTARTÁSRA KERÜLŐ SOROS ÜLÉSÉRE 

 

Kommunális adó, mezőőri járulék befizetési határidő módosítása 

 

2025. január 1-től a Képviselőtestület módosította a kommunális adó és a mezőőri járulék éves 

mértékét.  

Az ezzel járó adminisztratív feladatok, kommunális adóban 2720 ingatlanra, mezőőri járulék esetében 

1338 fő esetében a határozatok elkészítése, azok borítékolása, kézbesítők útján történő kiküldése és 

azok jogerős, végrehajtható okiratként történő átvételének lebonyolítása nem lehetséges 2025. március 

15-ig. Az idő rövidsége miatt az adózói befizetések sem tudnak megvalósulni az előírt március 15-ig, 

így indokolt a befizetési határidő 2025. április 30-ig történő kiterjesztése.  

 

Az adózás rendjéről  szóló  2017. évi CL.törvény  3. számú mellékletének II. fejezete rendelkezik az 

önkormányzati adóhatósághoz teljesítendő befizetésekről , melynek a.) pont   4. alpontja az alábbiakat 

határozza meg  

„Az adózó – az adóról szóló önkormányzati rendelet évközi hatálybalépése esetét kivéve – az 

építményadót, telekadót, magánszemély kommunális adóját a naptári évben félévente, két egyenlő 

részletben – végrehajtható okirat alapján – március hónap tizenötödik napjáig, valamint szeptember 

hónap tizenötödik napjáig fizeti meg. 

 

A  helyi adókról  szóló  1990. évi C. törvény  értelmében:  

43.§. (1)  Az adóval és az önkormányzat költségvetése javára más jogszabályban megállapítottminden 

adóval kapcsolatos eljárásban az e törvényben és az adózás rendjéről szóló törvényben foglaltakat – a 

(2)–(4) bekezdésben meghatározott eltérésekkel – kell alkalmazni.  

(2)  Az önkormányzat az adóelőleg- és az adófizetés esedékességére vonatkozóan az adózás rendjéről 

szóló törvényben foglaltaktól, továbbá a 41. §-ban szabályozottaktól eltérően rendelkezhet, ha ezzel 

az adóalany számára válik kedvezőbbé kötelezettségének teljesítése.  

 

Fentiek alapján indítványozom a kommunális adóról és a mezőőri járulékról szóló rendeletek 

módosítását oly módon, hogy a 2025. I. félévi befizetési határidő április 30. napjában kerüljön 

megállapításra.  

 

Létavértes, 2025. 01. 24. 

 

 

        Menyhárt Károly  

           polgármester sk.  

 


